
$a 'üWüá ⑧"''''e
: {@

%':.

AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO N! 0U2021 SEADM

A Prefeitura Municipalde Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro, torna público que se
encontra à disposição dos interessados o EDITAL DO PREGÃO ELETRONICO N9
02,'2021 - SEADM, ID n' 870181. que tem como objeto a Contratação de empresa
especializada para fornecimento de solução web para gerenciamento, controle e
automatização das operações de consignação na âmbito da folha de
pagamentos da Prefeitura de Tianguá - PMT, assim como da margem

consignáveldos servidores, acessívela partir de qualquer ponto com acesso à
internet e com disponibilidade de 24x7, conforme termo de referência. O Edital
poderá ser obtido no site do Banco do Brasil através do endereço eletrõnico

http://www.licitacoes-e.com.br ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das

propostas através do site do Banco do Brasildar-se-á até às 8h30 do dia 18/05/2021

Abertura das Propostas: 18/05/2021 às 8h30. Início da Disputa de Lances às 8h45 dia

18/05/2021 (horário de local). Demais informações poderão ser obtidas junto ao
Pregoeiro e à CPL, no endereço eletrõnico de e-mail: licitacaocplt@gmail.com. Deid

Júnior do Nascimento - Pregoeiro. Tianguá-CE. 30 de abrilde 2021

Tlanguá-CE, 30 de abrilde 2021

Pregoeiro

Av. Moises lçloita, 785 - Plarlalto - CEP: fi2.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.cc.gov.bi
CNP): 07.735.17t1/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine/Fax: (88) 3671-22fit] / 3671-2Íiflfl



③
CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICA, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei
Federal n' 8.666/93 e suas alterações posteriores, que o AVISO DE LICITAÇÃO DO
PREGÃO ELETRONICO NO. 02/2021-- SEADM, ID n' 870181, que tem como objeto a
contratação de empresa especializada para fornecimento de solução web para
gerenciamento, controle e automatização das operações de consignação no
âmbito da folha de pagamentos da Prefeitura de Tianguá - PMT, assim como da
margem consignável dos servidores, acessível a partir de qualquer ponto com
acesso à internet e com disponibilidade de 24x7, conforme termo de referência,
foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta Prefeitura (Quadro de Avisos e
Publicações). na data de 30 de abrilde 2021

Tianguá-CE, 30 de abrilde 2021

Pregoeiro

Av. ]v]oises Moita, 785 - P]anajto - CEP: fi2.32(}-(}0(] - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce,gov.br
CNPJ: 07.735.17t{/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - fode/bax: (88) 3671-2288/ 3671-2fltifl



])LÁBIO 0FICIJ\l l)A UNIÃO - Seção 3 BI, segunda-feira. 3 di iia de 202 ]

pa(ientes acompanhados pelo serviço de Vigilância
Melhor ern Casa e Mandados Judo(tais da Secrctar

do Editalp na proposta da Contratada. Modalidade:
Registrn dp preços ND OgS/2020 SMS.

C Aa ãn rl

lor Glob.

nnentar e Nutriciclnal. Programa
Municipal da Saúde dp Sohral. de
no Anexo 1 - Termo dc Referência

rR5o Eletrónico N' 102/2020. Ata de
R$ 14.4(X).00 1quatorze m

Célula de Logística da Sccrí'i
Rpr.ursos Oícamentárins:

nr nnd

P

í) 3Q TERMO ADITIVO AO CONTRATO NÇ 2nlq.í)5.30
Tomada dí' Preços np 2019.01.17.1 - Oblcta: Con
xecuçãa das obras de pavirleí\tacão em pedra

Canindezinho. Riacho Verde e Sede Urbana

mo. Contratada; CONSTRAhi - CONSIRUÇÕE
idamcntaçãn: parágrafo I'. órt. 65, da Lcl Fcd

E XTRATO DE TERMO ADITIVO

pela Sra. Racuel Mirando de Vasconcelo$. Gerem
Saüdp dP SQbrõl. D

0701. in.3n] o072.228]. 33903000.1 2 14.néon.(r
D70i.]0.3t)].ot) /2.? ?83 33903000.121i.aootJ.u]
070i.l0.306.0074.231?.339{130f.lo 1214.aooo.OG

o073.2290.3390300t) i?14 Godo.oc
0701.10.31)2.0t)/2.2 31fi .] 3909100 1211 0000.(X} - Mini

Gància contratual será de 12 Idoze) meses, comi
8natárlos: Representante da (:ontratante Resina Cé

da ContrÂtõdà. $4ariâ Dbne Bav
Morais Cavalcante - Coordenadora Jurid.ca da SMS.

;ãn de serviços de erlRenh3ria par
tosca nas Distritos de NaraniC
MunicÍnia df' Várzea Aterre/CE
Secretaria \4unlcipal dp Obras

E ALUGUEL l)c r.MÁQUINAS ITOA
al n' 8 666/g3 r suas alteração

!dera!
!dedal

o pra7n de
publimçãn.

Viviane de

ccntat. ocasionando

oitocentos e setenta

'2
09. 15

de serviços de enRenhã;ü
da

ópio de
IT

1', n'

7.88% {setc
nS 39 368.23 jtrlnta e nove

leal, Prazo d
iria a pari
} Carxpalho d
30 de abril

Vigénci

Silvo. R

!duçãa de PS 2.221.77 (d
s), no valor global da

Econân
l)ata d

di
'ederal. Signo

natura do Adia

nrdn rnm ('1)nl
/-&. C

:orüTRATO N' 50/2017-5MS
do Sexto Te'mo Aditivo dp Rf'notação ao Coritralo N' OS0/2017-ShlS. Contratante

Secretaria Mnnlctpaí da Saúde de Sobram, a Sra. Retina Célia Carvnlha da Silvo
CaNTRATAOA: CLiNI(A DE OLHOS Dt SOBRAL tina-c o.s. - Epp. CNPJ: oa.sas.732/r)oni 89
Objeto: O presente Termo de Aditivo tem por Objeto a Prorrogação do Prazo dc Vigêncn

050/2017 SMS, cujo Objeto é o Credenciamcnto de prestadores de serüços
m llrocedtmenlo$ Oftalmológicos de acordo com a tabela SUS. constante do anexo l e de
ordo cam ns termos do edital de Credcnriamentc, NÇ 002/2017. Do Valor: n valor Eloba
er renovado será de RS 1.409.608,31 flim milhão e quatrocentos e nove mil p çpísnntos

oito re is e trinta c um centavo$}, Prazo de Vigência: O prazo de vil;ência contratualserá
dc 12Ídoze} meses. iniciando dla [)l/05/2021 e findar\da ein 30/0ó/?022. Signatários

presentantp da Contratante: Sra. Regida Célia Carvalho da Salva. Representante
[Qritrãtüd3 Sr. Lu]z HcnriQue de Araújo Guerra. Data da Assinatura: 30 de übri]de 2Q21.

Morais Cavalcantr - Cnnrdenadora Jurídica da SMS.

ESTRATO DE TERMO ADITIVO

[nmada de Preços nq 2020.
excaiçãa das obras de con

ObJde 03

Aterre, através da $pcrpt
consTnucõcs E LocAÇÕI

h6/93 e suas alleraç
FLI. Fundamerltação
posteriores. Objeto do

dÇ

?020,09.1S.l, Sii
do Aditivo:

brios: lvo de Oll
de 2021

110 RodriÊues Gumes dos Sal

rSO OE LICITAÇÃO
EGÃ0 PRESENCIAL Ng 3/2021 - SEPI,AG (SRP

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

Brasi
de P
SQbr

V810i

Central d
il. OBJ ETO: ReÊ
reçãn Indivídua

ões. Data de /\bertura: la/os/2021 às Ogh (Horário d
de l>rpço para Futuras e Eventuais Aquisições de Equipamento!

tPI) para atí'feder a$ demandas do "Programa Mais Emprego. Ma
!cilicacões constantes nc} Tertno de Referência. Mortalidade
9/2021. fditaldo Prcgãa Presencial NÇ 003/2021 - SEPLA(i (SRP
1. iNTORP.CAÇÕES: Site: http://hcitacops.sobram.ce Bov.br e à Ru

250, 4o andai. Fonp {88) 3677-11S7 e 1254

SPU 14ç P
Edital: Gi data e.

3h30r
cditdlíc

O Município de Cach-
da Sessão Pública dn

Deste modo. comum
proa

de d

ro dc ltaperr
fada de Prec-
sistema Cisco

através da CI
002/2021. que oc

b

ia pübl
preç

/05/202
:láu

Sobral-CE. 3 dp Maio de 2021
nicAnoO RARRosO CASTA [o RRA

Pregcleiro

alterada:

PR[FEITURA MLJNICIPAL Dt TAUÁ

Càchoeiro de ltapemirim/FS. 30 dc .lhrtl dç' ?tl;

PR[FEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
dn (PLde

ICITAÇÃO FRACASSA

VS. chia obiet

de evitar aglampraçãa
do Coron.ivírus. de in

07h30min: Data de AI
sfsçãn dp Disouta de
espeitn an horário
.-ww.bbmnotlicitacae!

https://licitacocs.

omod

de
de mod }li(õção n
pgistro de

ção de us lábios d
e ofender todas a!

ésse da Secreta
Flrtãl do Acolhi
erttira das Prado:
'ruços: 13 dr naif
de 8rêslüid. O
com br
8ov.brPndeK php/

) edital da Pregão Fletrõnico N' 14.0a.001/20)i
pan futuras e í'vpntuaiç acluisiçõe$ de Lendas e

nrirntações sanitárias para evitar a disseminação
ia de Saúde do município de Tauá-CE. f informa
ente das Propostas: 13 de maio de 2021, às
as: 13 de maio dc 2r)zl. bs 08hOQrnln. Início d3
de 2021. às 09h00min: Todas oç hQráFins dizem

'ermo dp Aderido poderá ser adquirido cm:

b

d nin cór)IGO DE tDEUTirlCAçÃO CidadES/TtE.ES: 2{)21D21F0700001.0? 0001
O Município de Conceiçãn da Castelo, tS. pclr meio do scu Prefeito TORNA

ÚBLtCO a quem possa Interessar. o RESULTADO do Pregão Eletrõnico Sistema dp Regi\tro
de Preços no 00003/2021, que tem como ohlpta a PRESTAÇÃO DE S[RVIÇOS DC

LOCAÇÃO DOS AROS púntrcos PARA ATtUDtn AS N[CtSSfD.RD[S DA SECRETARIA [)i
ií)MiNiSTRAÇÃ0 00 MUNICÍPIO DE CONCElçÃO DO CASTELO. fS. atendendo à solicitação

prol«olizada sob o nQ 2.476/?OZU. I'm razão da habilitação das empresas participam

Ip )000.{/2n

Ce

á-CE. 28 de abrir de 202]
H081AS RACISTA MARFINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

Concepção do Castelo. FS. 30 dl
rRÍStiAmo spADE

allrll de 2021
'0

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ttn'RÕNICO Ne 2/2021 SEADM

ricação Referente à Hnmnln8ação e
IRtGIÃ0 ELETRQhllCO NO 000006/2021

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO (-idadFS/TCE-ES:
Na nubltmcão do Diário Oficiam

16 de abril de 2021, onde sc lã: Pregão
00aOOti/2021. leia-se: Prcfião EletíÕHico
000006/2021

AVISO DE RETIFICAçÀO

R ido do

Municlpaldf' T ianguá-CE, por meio do Pregoeiro, torna público que
se rncrlntra à disposição das interessados n edital du Pregão Eletrónico N9 n?/2{121
StADM. iD nv 870181. que tem coma objeto a contratação de empresa especializada para

perüçães de consignação no ambito da folha dp pagamentos da Pí€1eitura dc TianBuá
MT, assim como da marEeni corisiHnável dos sewidorps. acessível a partir de qualquer

internet p cam disponibilidade de 24x7. conforme tprn)o de referência
poderá ser obtido no çltP do Banco do Brasil através do endereço eletrànico

http://www.l}(itaccle$-e.com.br ou httpç:/.flicitacnes.tce.ce gov.bí/. O rcnbimentn das
propostas através do site do Banco do Brasil dar-çe-á até às 8h3Dm da dia 18/0S/2021
Abertura dns Propostas: 18/nS/2021 às 8h30m. Inicia da i)l\puta de Lances às 8h45m dia

8/05/2021 (horário local). Demais informações poderão ser abtlrlas junto ao Pregoeiro e
lo endereço eFetrõnien dp p-mail: }icitaaocplt@gm.i

dp aa

!021.02 1E 0700001.02 .0004
Unlãa. Edição 71. St'çàa B.

-senciat {Sistema de RcRist

ÍSisternl de Regist

ig. 203. do
de Preços} ng

'reçosl ng

Canceição do Castelo, ES, 3a dc a
íntSTIArqO SPADEHO

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MAR'
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

POMADA DE PREÇOS N# 1/2021 FMS

INS

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

ngliâ-(t. 3a de abril de 2021
DEÃO JUNIOR DO NAscimENTO

n Prefeito Mi.lnlcioal de DomjrigOS h,Inrtins. tlOh40LO(TA.
'amada üe PreCeS no 001/2021 FN4S
Objcto: Contratação dí' ptnprPsa de engenharia para execução de obi

KIP rlP Saúde na lotalidadp de lijuco Picão. Distrito dp Ponto
ES. ci fp

'á

uçia d

uo ADITIvo AO coNTliAro lüç ?ozi.oi.14
C)bjeto; Contra

XTRATO DE TERMO ADITIVO
883499/2017/MSAÚ Dt/CAIXA, Operação
vtKcLoonA: \Após ( ONSTRI.iTORA i'i

IR TOTAL: R$ 639.295.66 lseiscen
sessenta c seis centnvos}

'DA fundamentação

Tomada cle Preços rl

Sede do blunicipio
através da Secretaria
CONSTRUTORA RODOVALHO ALENCAR

66/03 e suas a

d gre/CE C

Finta e nove rr1l duzentos c noç'cata o cinco

das obras de pa-/impn

2020,09.30.

-R/.p017

de

içãn as'

Obras Urbanismo

no Dista
rção de serviços

de Canlndprlnl

m vírgu ocasionando uma redtJçãO dc nS 22.31i,3õ {vinl
lntavos). no valor global do comi

parágrafo l
Dbjeto do Aditivo:

!gre,
CORAL

.26%

da

:ín 30 de índio de 202 t
FARIA ANSFIMO TPAnnAC

,feita
:ru Exercício

dois

2021.01.14.1
d

,adições contrai
vinte e seis pQr (unto)

a redução Quf' \e

posters
de 8DrOxúiviad

l$ 1.771.279.08 Íhum milhão çetpcen-

PREFEITU RA MUNICIPAL

ESTRATO DE CONTRATO Ne 163/2021

1.748.967.72 Íhum mr

DE DORES DO RIO PRETO

içando de R$
ID: 202 1.024FOSOrltX

Obieto: Aquisição d

1)1.0r)ll - Contratante: Fundo Murlicipal de Saúde e hlunicípio
Coí\tratada: S2 SAUDE LEDA. CNPJ: 16.740.03i/OOOt-19

OI Deshbnladnr Fúrrno Autnrnática {DLA) para atende
de Saúde.Modalidade de licitação: PreRãQ ElctrõnjCO n'

dp Data da Assina
Económi ldcral. Signatári s:

do Aditivo: de 202 1.

com Contrato de Re'pi
Innn\arr n\ ÍÃndldn fnrrpdn fnr

28 de Ab
0a/2021
Valor: R$



'.: H.. ;

.J

1-

a.



DIÁRIO 0F]CIAL DO ESTADO l SERIE ANO XiiiN'l03 lroKTALEZA, 03 r)u NIAlo DE 2021

RF:l..A'lORI( ) 1).\ l)IR fIToltl.\ - Scnllotcs
:balanço Piitrmlontal c as demais dcmonstraçõ-

ào da .Auditoria
IJalanço patrintonial Eín 31 dc dczcn

(Vnlorcs clp russos cm

INSTI'l't 1'o 7.2 10 829/00tjl-C10

[! !ç y 1ll$pQ$içÍ]o na sede da Cumpünl
ht'o dc 2í)20 c 2t)llJ

lados: [m cui
tJEll{oZ .IEREISS.\'l'l - CNPJ Íh.IF)

disF)siçõcs
d

}gais c cstatutánas, sl

l)cmünstrnção das mutações .'!-l l)atriniõnio lí(luitlo E\l
cm 31 dc dczcmhni dt' 202t) t' 2(11i) IValorcs ctl)i'essa

}rtalczíi lide 2i

cremos

/\ l)irc

v. s

lied
!!s)

i\ti\o
Circulante
Caixa e cq
Ad ia r\lume
OutÍ{)s itllv
Total du at
Não ç:lrculai
Imobilizar
l ntunuívc

toldo ai
toldo al

ires dc
a tnrncc

-culatllc

110.4h3

4.419

29.966
4.224
4 .419

;$ .6(}9

Saldos em 31/12/2018
rporüç:lo do supcrâvit dn

urc ido anterior
Superávit do exercício
Saldos em 31/1=/2019
[)cl]c it dtn cxcrc Ócio
Saldos em 31/12/2020

Patrimâ S upcrá\ it

I'asse
C' irt

Obr
Obr
Out
oral

I'abri
'utr

SuP
otal

ÕÕS.788 699.119
2.776 958 1.01)2

l)emonslração dos fluxos de caixa F.tfrcícios findos cm JI dc
dezembro cle 202í} e 2019 (\alorcs cxprcssos em rcnisl

6S9.1J9 731).1JI

liam:

gaçõcs sociais c
gações tribo
as obrigações
do passivo circo
nõnio lílluitlo
nlniaio SQcit
rávit acumulaclc
do patrimâtlio
clo passit'o c pal

l)emonstraçã
tlczcm hro dc

12.S1)2
J6. 138
4.S+2

255
{ .090
3.731

Sullcrávtt(déficit) {lo exerc
Ajustes para conciliar u dér
l)epreclação c amortização

to) do
42.926

6S9. 1J t)
71,002

l.59 1 19
475

774.614

Adiantamento a
Outros ativos

Aumento
Fnrncccdnrcs
Obrigações sociais e
Obrigações

iõnio liquido
) do resultado E:
2Ç}21ç 2019 (Val

ão) dos
[)77

rcs c'
lindos tm 31 df

202ti

.506 (12 458)
(15.117} 1 5i

452 (é
( 141) (6H6)

16.179) 165.8S3
Receitas

(;ratutd;
i.qio.or)o

2+ÚI.268
2.176.26:

p31. 1.1{)i
.S41.128

(1.262.927)
(24Õ.2Ó8)

77.561

i81') 1){1(
:6.o34
}6 034

9.32
1o2

t 8o7 .067 )
li2Ó.034)

iS
!47

772'
.47:

! em 31 tle
':lis)

2019

ihutárias

F
Aq
Âq

('ai=
Aun
l)cn

\.'arl

iisiÇõcs dc ittlol

tilizndo) pcl
dados d

lgivcl

para Q pi

[)esposas Renais c: üdm
(inltuldadc c \ olunlaíi
Outras dc'spcsas

ljll)
dc in
piin

( 11.150) (84 8
(2.174)

[)ns
(red . } t.l
tçào do aumcnt

atpx idade
rqtiiv

dc
dc c
saldo d

1.3..324) i5+. 1i7ti
li).51)3) 11t).9S.3

Suiwrávlt antes Jo resultado ti nancciro
Rcsultâtlo financeiro
Supcrávit (déficit } do cxcrcicio

l)cmonstração dn rcsullado abranRcntc };
dt zimbro dc 2i121) c 2019 (\:alorpç

(43.628)

17.

:ios Hlndn

tim d

ltcs de c

ição do caixa e cq di

120.9óÓ
110.+61

( 19.S03 )

Dllit:TOlil,\
.loana Qilciroz .lercissati - Dirctora Prosident

}lronilcc Sousn dos Santos - ('antad
C' RC-CF 017857/0-7 - CPF: O{)7.fi9n 413-0:

Sul
Ouvi
Resu

Iflcit] do exc
lados abrang

lhrangcntc tJo

2n21) 2019
(4+.473) it 5.475

O Balanço acompanhado dis bolas ;\plicatit:is encontra
disposição dtls interessados na sede tla Companhia

Estado cln(:ca rá -(,onsl)raio I'úbtico de S:túilc d a l\litro rrcgião dc(:rato -(:PSl\lC- F\trato tlc Dispensa de l,icitüção n' 02/2021. Ohjeto: Contratação
})rosa cslwciulizada para prcstaçãcl tle serviços de lornccimcnto dc Internet cona ülbia óticü, velocidade de 70 megahl-tcs para Policlínica .A.lcrçt«

lüvêtTcs [)czcrra c 70 mcgabytes para ti Centro de Fspccia]idadcs C)donto]óglcus - CEO, disponiht]ização dc acesso 24 (vinte e quatro ) horas Í oí diü. durante
7 dias por semana. un icjades dc saude gercnctadas pelo Consórt'io Público de Saúde da b4icrorrcgião dc grato - CI'SNIC. Contratada; DblC Tl!('No1,o( il/\
F INFORl\líTICA L'l'l)A. C'NPJ: 2é).263.28fi/'0001-37 Valor (ilohaIR$ 1.(l53.ú)0 íhum mail. st'iscentos c cinuut nlu três e sessenta ccnlavos}. Funtlamcn
l,cgat: Art. 24. incisa ll da l.ei n' 8.fi6l6)/'93. Dcclarantc dztl)ispensa: Ciccro l.cismar Parente Comes -- Presidente da C'l'L. Ratilicaçãn: }'nulo tic
Carcloso Vürcla -- Secretário l;xccuti\o

l(atado do (:cara - I'rcfeituni Nlnnicipaldc lianguá. A Prctc
disposição dns interessados o cditüldo }'regào Elctrânico N' n2/202

Prefeitura de Tianguá - PN{T
ponibtltdadc dc 2:tx7. confortn{

1. de l uçà LO

\municipal dc I'ianguá-CE. por meio di
SLAI)M. 11) n' 870181, quc tcm como

ptiblicn Lluc

ssim calmo dit margem consignávcl dos servidores. íi
de referência. O cditalptlcJer

:oc$ 1cc cc gov.bí./. (] rccebiment
às $h30m inicio (]a Disputa dc

.c do 13ancn do Brasa

nsigr
de qP

leão no ambito da talha dc pagam
etn í leão {l pr

alqucr ponto cc

.d

poderão sl'í nbtidils .junto uo }'rcgoclrç\ c
litiiiEuá-(llç. J!) dc abril tlf 2021.

8/t )5. 1)1Qprlstas
CPI ideieço clctrónico dc

proposi

icitacaoc })l

lçh45m dia ] 8/(1
jgmail

f202 t {hü'
l)citl .júnior dn N:istimcnto -- I'

'g-

r

},soado tJo (:far:i - Prcfcii

dlretamcntc, l)or meio dtl prol'cdimenl

Tianguá, locali/nda Av. Nlotscs Nloi
Transparência l\municipal

Presidente d:+(:omissão dc l.imitação.

d dio de terceiros l)io d CI

anão cle habililuçãqual .
('real

idu as Pessoa:
mania é n(. ml

ll Pt'{)posei .)n izil Da

'atüçào d

idmlnistrativ-o de Inn.ibilidude de Licitação. com lundamcnto no cnput tlo artigtl2

}.labores informações poderão ser otltidas na saiu da Comissão Permanente dc l.imitação c Prcgãtld;il'rctêltura \,lunicipaldc
785 -- Nenê Plácido - Clip: 62.327-335 - Tianguá -- Cerra. pessoalmente ou enviadas puriio c-matllicitacaocpl

de Licitações do TClyClí. lianguá-( E. 30 dc abrilde 2021. Trago Percira .\ndrade c Vasconc't-los

\lunicipnldc Tianguá. f4 Sccrc
Iões Financeiras,

de I'inunças dc I'ianBuà
dençiad=s pelo Banco Ccntraldo Brasa

rcatiz;irá o C'rc(]cnc iamcni

Itlrmc
Ç )daçàn dos

dc rclcrêncln c
8 66(l/93. çor

.Sltl 'IN

Estado tlo (;t'urá - Prcfcitul'a \tunicipaldc l.'ortim - Aviso dc l.icit:+ção. A í'regoeira do lçlunicipio de I'ortim comunica aos interessados quc
[c maio dc 2021. às 08h30min. na Sa]ak]a Comissão de Licitação. abrirá licitação na moda]it]adc Pregãt] PresenciaIN' 19{]4.01/2021- 1'N']]
Rcgtstrn dc Preços para futura e cventualprcstaçãn dc serviços na manutenção. instalação e reparos dc aí condicionatln c refrigeração cm gera

Jades'das t.Jnidadcs Adrninisüativüs da Pretêitura Nlunicipalde fortim - CE- Tipo Nlcnor Preço por Lote. O edital estará à disposição.nos dias
no horário dc 08h00min âs 14h00iTlin e nos cites: https://licitacocs-tcc.cc gov.br/ c wxxw Hortlm .cc.gov.br/licitação olaria VancKsa Lou rcnça l\lcnczcs

I'rcgocira. I'ortim-CE. 3{) {Jc ahrilde 2021

social    
    \q IJ9

453 Çll   +75
  475 77 + r} [ 4
  11 t71 l l IT l


